109
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
• PANTALLAS ELECTRICAS / FIIJAS
• GAFAS DE PROTECCION
• GUANTES DE PROTECCION.
• CALZADO DE SEGURIDAD
• DELANTALES DE PROTECCION

• La función True Color permite una visión más
brillante y una mejor definición del color
• Peso: 500 g
• Panel Solar, Batería reemplazable (1*CR2450
Litio); alerta de batería baja.
118
COFER. - todos los derechos reservados - catalogo sujeto a cambios sin previo aviso.
Cofer Equipamiento Industrial SLU
EQUIPOS DE RESPIRACION
EQUIPO RESP PAPR70680
RECAMBIOS POLICARBONATO PROTECTOR RECAMBIOS CRISTAL PROTECTOR
REF Modelo
                         Policarbonato
RPCET 110 x 90 p-10
RPPOL 110 x 55
RPC110-97 110 x 97
RPCIF 108 x 51
RPC114-90 114 x 90
 104 x 45 exterior
 XR 936H
 110 X 90
REF Modelo
                        Cristal
RPC108-11 108 x 51 T-11
RPCI108 108 x 51 Incoloro
RPC108 -12 108 x 51 T-12
RPC9 108 x 51 T-9
RPCT-11 110 x 90 T-11
RPCT-12 110 x 90 T-12
RPCT-13 110 x 90 T 13
RPCT-14 110 x 90 T-14
RPCI 110 x 55 Incoloro
RPC13 110 x 55 T-13
RPC14 110 x 55 T-14